

DA-ATH Holding ApS

Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 25 88 97 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Allan Thorvaldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DA-ATH Holding ApS Flæsketorvet 26 1711 København V
	CVR-nr.: 25 88 97 54
	Stiftet: 1. februar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Thorvaldsen Diego d'Ambra
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Panorama9 Holding A/S, København Wellington Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.950.212 kr. mod 1.044.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-38.754	-33.394
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.943.669	-2.433.946
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	438.189	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.055	274.097
Andre finansielle indtægter	4.536.015	5.299.311
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.225.962</u>	<u>-1.042.270</u>
Resultat før skat	13.950.212	2.063.798
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.019.722</u>
Årets resultat	13.950.212	1.044.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>13.950.212</u>	<u>1.044.076</u>
Disponeret i alt	13.950.212	1.044.076

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.690	57.376
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5 Kapitalinteresser	5.880.000	5.880.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.932.690</u>	<u>5.937.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.932.690</u>	<u>5.937.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.767.577	8.414
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	93.599	0
Tilgodehavende selskabsskat	108.000	108.000
Andre tilgodehavender	1.089.522	1.145.363
Tilgodehavender i alt	<u>15.058.698</u>	<u>1.261.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.403.594	34.580.929
Værdipapirer i alt	<u>21.403.594</u>	<u>34.580.929</u>
Likvide beholdninger	14.871.858	2.949.108
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.334.150</u>	<u>38.791.814</u>
Aktiver i alt	<u>57.266.840</u>	<u>44.729.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.113.793	43.163.581
Egenkapital i alt	57.238.793	43.288.581
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.047	28.859
Gæld til associerede virksomheder	0	392.028
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.019.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.047	1.440.609
Gældsforpligtelser i alt	28.047	1.440.609
Passiver i alt	57.266.840	44.729.190

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	42.162.648	10.000.000	52.287.648
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.044.076	0	1.044.076
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-43.143	0	-43.143
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	43.163.581	0	43.288.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.950.212	0	13.950.212
	125.000	57.113.793	0	57.238.793

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.225.962	1.042.270
	2.225.962	1.042.270
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.019.722
	0	1.019.722
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.671.399	1.671.399
Kostpris 31. december 2020	1.671.399	1.671.399
Opskrivninger 1. januar 2020	-16.898.628	-14.421.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.943.669	-2.433.946
Valutakursregulering	0	-43.143
Opskrivninger 31. december 2020	-5.954.959	-16.898.628
Modregnet i tilgodehavender	4.336.250	15.284.605
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.336.250	15.284.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	52.690	57.376

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DA-ATH Holding ApS
Panorama9 Holding A/S, København	76 %	-5.705.592	14.405.730	0
Wellington Holding ApS, København	66 %	79.834	-7.100	52.690
		-5.625.758	14.398.630	52.690

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.797.260</u>	<u>2.797.260</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.797.260</u>	<u>2.797.260</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>-2.797.260</u>	<u>-2.797.260</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.797.260</u>	<u>-2.797.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	<u>6.880.800</u>	<u>6.880.800</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.880.800</u>	<u>6.880.800</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>-1.000.800</u>	<u>-1.000.800</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.000.800</u>	<u>-1.000.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.880.000</u>	<u>5.880.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Panorama9 A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 10. september 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
